

ERHVERVSSTYRELSEN

Svend Aage Frost Holding ApS

Bolbro Villavej 10 A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 37 32 39 85

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *16. 11. 2016*



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Aage Frost Holding ApS Bolbro Villavej 10 A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 37 32 39 85
	Stiftet: 18. december 2015
	Hjemsted: Rungsted Kyst
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend Aage Frost
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Malermester Frost ApS, Rungsted Kyst Frost Ejendomme ApS, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.707 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.706.701</u>
Resultat før skat	2.706.701
Årets resultat	<u>2.706.701</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.460.273
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	<u>146.428</u>
Disponeret i alt	<u>2.706.701</u>

Balance 30. juni

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>26.682.788</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.682.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.682.788</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>100.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.000</u>
Aktiver i alt	<u>26.782.788</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2016</u>
Egenkapital		
3	Selskabskapital	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.460.273
3	Overført resultat	24.172.515
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
	Egenkapital i alt	<u>26.782.788</u>
	 Passiver i alt	 <u>26.782.788</u>
 4	 Eventualposter	
5	Nærtstående parter	

Noter

3. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	0	24.172.515	24.222.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.460.273	146.428	2.606.701
Værdiregulering, renteswap	0	0	-146.428	-146.428
Egenkapital 30. juni 2016	50.000	2.460.273	24.172.515	26.682.788

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Svend Aage Frost,